L,r I VA( (.

I

FtS@
dCISVALE

CISVATE
CoNsóncIo PúBttco oE SaÚoE INTERFEDERATIVo Do VAIE Do Cunu --

AputARÉs - CAUCAIA- GENERALSAMpATo- ITAPAIÉ - PENTEC0STE - PARÁCuRU - PARAIPÀBA - SÂo GoNÇALo DoAMARÁNTE - SÁo

Lurs Do CURU - TEluçuocA

TERMO DE HOMOLOGAçAO

O Diretor do Consórcio PÚblico de Saúde Intefederativo do Vale do Curu-

CISVALE, na qualidade de ordenador de despesas e no uso de suas atribuições

legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do arl- 4, da Lei No.

tO.52O/2002 e, considerando haver a Pregoeira Oficial cumprido todas as

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Aquisição de
Condicionadores de ar tipo split, incluindo garantia e assistência técnica
para atender as necessidades do Consórcio Público de Saúde
Inteffederativo do vale do curu - cIsvALE, através do Pregão Presencial
No OO4l2021- PP vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de

licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do

parecer da Procuradoria Jurídica do Consórcio Público de Saúde Interfederativo

do Vale do Curu- CISVALE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo

HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é

considerado parte integrante e indissociável deste.

A proponente MARTNHO SOARES COMÉRCIO E SERVrçOS LTDA-EPP,

CNPJ No OA.45A.279|0001-63, com sede na Rua Humberto de Campos, No

1033, São João do Tauape - Fortaleza - Ceara , com os menores valor para os

itens; item O1 com o valor unitário de R$ 1.965,O0 ( Um mil novecentos e
sessenta e cinco reais), perfazendo um valor total de 58.950,00 ( cinquenta e

oito mil novecentos e cinquenta reais); para o ítem O2 com o valor unitário de

R$ 2.25O,0O (Dois mil duzentos e cinquenta reais), perfazendo um valor
total de 33.750,00 ( Trinta e três mil setecentos e cinquenta reais); item O4

com o valor unitário de R$ 4.435,OO ( Quatro Mil quatrocentos e trinta e

cinco reais), perfazendo um valor total de 31.045,00 ( trinta e um mil e

quarenta e cinco reais); ítem O5 com o valor unitário de R$ 5.47O,O0 ( cinco
mil quatrocentos e setenta reais ), perfazendo um valor total de 38.290,00
(trinta e oito mil duzentos e noventa reais);ítem O6 com o valor unitário de R$

7.625,OO ( sete mit seiscentos e vinte e cinco reais ), perfazendo um valor

total de 38.125,00 ( trinta e oito mil cento e vinte e cinco reais); ítem O7 com o
valor unitário de R$ R$ 1O.47O,OO ( Dez mil quatrocentos e setenta reais),
perfazendo um valor total de 52.350,00 ( cinquenta e dois mil trezentos e

cinquenta reais);ítem O8 com o valor unitário de R$ 11.670,00 ( Onze mil
seiscentos e setenta reais ), perfazendo um valor total de 58.350,00 (

Rua.luaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEPI 61.6OO-15O
'= Fone/Fax: (As) 3342-2767 CÍ{PJ(MF) no 12.768'835lOOOI-75
www.cisvale.ce.oov.br E-mail: consorciocisvâle@gmail.com

STCRET.,TRI{ DÀ SAíNT

Govrrno do Estarlo do Cerrá

lr1

t,r FLS. @.r
v4 (

SECRET.{HA DÀ SA[T[
Governo do Estarlo do Ceari

§

CISVALE
CISVALE

CowsóRcro PúSLIco DE SAúDE IIrltERrroe RATIVo Do Velr oo CuRu
ApurARÉs - CAUCATA - GENERÁL SAMPAIo - ,r^r^'u;rlrtHT;ilt_

,lo**
- ao*TPABA - sÂo GoNÇALo Do AMARANTE - SÀo

cinquenta e oito mil trezentos e cinquenta reais). Perfazendo um valor Global

total de R$ 310.860,0O ( Trezentos e dez mil oitocentos e sesenta reais );
e em favor da proponente MAcNoR REPRESENTAçõES E COMERCIO LTDA-
EPP, CNPJ No 00.376.638/0001-21, com sede na Rua J. da Penha No 312 -

Centro -Fortaleza Ceara , com o menor valor para o ítem 03 com o valor
unitário de R$ 3.535,00 (Três mil quinhentos e trinta e cinco reais), perfazendo

um valor total e Global de R$ 53.O25,O0 ( cinquenta e três mil vinte e canco
reais).

Caucaia lCE, Og de Abril de 2021.

Fernando e ue Goersh Bastos
Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde Interfederativo

do Vale do Curu - CISVALE

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - centro - Caucaia-CE - cEP:61.60O-15o
=F Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.835/0001-75
www.cisvale.ce.qov.br E-maili consorciocisyale@gmail.com

Atenciosa mente,